

Pro-Partner AV Solutions A/S

Ringstedvej 661
4100 Ringsted
CVR nr. 34 46 95 47

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Køge
Stiftet: 29. marts 2012

Direktion

Kasper Norlin Skjold Christensen

Bestyrelse

Mads Norlin Skjold Christensen
Kasper Norlin Skjold Christensen
Claus Michael Hansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance.....	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, service og industri af AV udstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har over de seneste år udbygget konkurrenceevnen inden for innovation og integration af lyd og billedløsninger. Selskabet har en betydelig markedsandel inden for varslingsanlæg.

Selskabet betjener et bredt udvalg af erhvervskunder indenfor blandt andet dagligvarehandel, sportshaller, offentlige institutioner, domiciler m.v. i alle regioner af Danmark.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.305.296.

Egenkapitalen udgør kr. -3.667.033.

Selskabet fik en tilfredsstillende vækst på 17% og der er i regnskabsåret investeret betydeligt i at professionalisere processer, og til at klargøre selskabet til den betydelige vækst selskabet står overfor. Selskabet er certificeret inden for en lang række områder, og er således klar til at levere på den efterspørgsel der ses i markedet efter innovative og integrerede A&V løsninger.

Selskabets aktiviteter består af:

- Talevarsling
- Pro audio
- Commercial audio
- LED
- Videoløsninger
- Sikkerhedsbelysning
- Service

Ledelsesberetning

Selskabet har fået et decideret gennembrud på flere af aktiviteterne i et kommercielt tilfredsstillende 2015. Således er der indgået betydelige ordrer sidst på 2015 på integrerede løsninger, ligesom der inden for Commercial audio er sket et gennembrud i ”business music”. Kontrakten har medført en betydelig investering i opstartsomkostninger og udvikling af nyt varslingskoncept.

Efter regnskabsårets udløb er der tilkøbt aktiviteter inden for sikkerhedsbelysning, hvilket stiller selskabet stærkt i at udføre komplet service og vedligehold for selskabets kunder.

Finansielt blev året særdeles utilfredsstillende. Dette stod klart allerede tidligt på året, hvor et massivt tab på et projekt ramte selskabet. Der er blevet udarbejdet en plan til sikring af den fremtidige drift og finansiering af den massive vækst selskabet ser.

Fokus på omkostningsbasen, en ordrebeholdning, der skal sikre et jævnt ressourcetræk samt en markant øget ordrebeholdning medfører, at selskabets kommende år ser attraktive ud.

Selskabets ledelse og ejerkreds overvejer løbende selskabets strategiske udvikling samt den optimale eksekvering af strategien. Baseret på aktivitetsstigningen vurderes det endvidere, hvorvidt selskabet skal søge supplerende ekstern finansiering for at sikre, at de tilstedeværende muligheder for vækst kan udnyttes fuldt ud. Der er dialog om bankfinansiering og anden form for kapitaltilskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har for de første 5 måneder af 2016 realiseret en betydelig omsætningsvækst, og forventer en betydelig vækst og et positivt resultat i 2016.

Der er ikke udover dette indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		1.270.132	1.964.156
Personaleomkostninger.....		<u>-1.687.791</u>	<u>-1.727.573</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-417.659	236.583
Afskrivninger		<u>-162.459</u>	<u>-42.515</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-580.118	194.068
Tab på tilgodehavender.....		-4.482.864	0
Finansielle indtægter		-300	30.303
Finansielle omkostninger		<u>-901.539</u>	<u>-452.089</u>
RESULTAT FØR SKAT		-5.964.821	-227.718
Skat af årets resultat	2	<u>659.525</u>	<u>-40.078</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-5.305.296</u></u>	<u><u>-267.796</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-5.305.296</u>	<u>-267.796</u>
Disponerede i alt		<u><u>-5.305.296</u></u>	<u><u>-267.796</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	31/12-14
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Udviklingsprojekter under udførelse	1.063.194	860.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.063.194</u>	<u>860.000</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Biler.....	2.745.574	14.467
Driftsmateriel og inventar	62.396	93.393
Indretning af lejede lokaler	154.317	193.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.962.287</u>	<u>301.577</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	22.400	22.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.400</u>	<u>22.400</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.047.881</u>	<u>1.183.977</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	3.616.250	2.761.516
Varebeholdninger i alt	<u>3.616.250</u>	<u>2.761.516</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	4.056.043	2.131.276
Igangværende arbejder for fremmed regning	602.575	1.775.000
Tilgodehavende hos moderselskabet	0	1.645.397
Andre tilgodehavender	87.444	0
Udskudt skatteaktiv	646.069	0
Periodeafgrænsningsposter	19.852	11.525
Tilgodehavender i alt	<u>5.411.983</u>	<u>5.563.198</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>430.449</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>9.028.233</u>	<u>8.755.163</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.076.114</u>	<u>9.939.140</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14	
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital	500.000	500.000	
Overført resultat	<u>-4.167.033</u>	<u>1.138.263</u>	
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>-3.667.033</u>	<u>1.638.263</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>13.456</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>13.456</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Leasingforpligtelser	4	1.821.826	0
Anden langfristet gæld		<u>175.000</u>	<u>575.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.996.826</u>	<u>575.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	538.555	0
Pengeinstitutter		1.359.661	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.061.462	1.843.420
Anden gæld		<u>9.786.643</u>	<u>5.869.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.746.321</u>	<u>7.712.421</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>16.743.147</u>	<u>8.287.421</u>
PASSIVER I ALT		<u>13.076.114</u>	<u>9.939.140</u>
Udvikling i økonomiske forhold og likviditet.....	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter

1 Udvikling i økonomiske forhold og likviditet

Selskabets ledelse har i året arbejdet med en plan til at forbedre selskabets drift og likviditet. Planen er begyndt implementeret 1. oktober 2015. Som en del af planen har selskabets ledelse implementeret en række målrettede handlinger der skal forbedre dækningsgraden, samt sænke selskabets faste omkostninger.

Denne plan har, selv om den endnu ikke har været fuldt implementeret i regnskabsåret, formået at standse tab af penge i sidste kvartal af regnskabsåret. Selskabets ledelse forventer, når planen er fuldt implementeret, at selskabet vil være i stand til at genskabe selskabets kapital ved egen indtjening.

Der er usikkerhed knyttet til selskabets likviditet, og selskabets ledelse har udarbejdet en plan med henblik på at nedbringe selskabets kortfristede gæld, og evt. rejse kapital til fuld indfrielse af denne, hvis dette anses som nødvendigt.

Endvidere er der afgivet hensigtserklæring om, at den nødvendige kredit opretholdes af selskabets ultimative kapitalejer frem til den 31. december 2016.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt efter principperne for going concern.

2 Skat af årets resultat

		2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	31.801
Årets regulering af udskudt skat	<u>-659.525</u>	<u>8.277</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-659.525</u></u>	<u><u>40.078</u></u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	1.138.263	0	-5.305.296	-4.167.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.638.263</u>	<u>0</u>	<u>-5.305.296</u>	<u>-3.667.033</u>
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>2.360.381</u>	<u>538.555</u>	<u>1.821.826</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.360.381</u>	<u>538.555</u>	<u>1.821.826</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet sambeskattes med moderselskabet A&V A/S, CVR nr. 32 29 27 20, og hæfter som følge heraf for eventuelle skattekrav, der måtte rejses mod dette selskab. Koncernens danske virksomhed hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har virksomheden givet virksomhedspant skadeløsbrev pr. kr. 2.000.000.

Der er stillet bankgaranti på tkr. 630 af 3. mand, over for SKAT. Sikkerhedsstillelsen frigives efter 12 måneder, når alle betalinger er overholdt.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

A&V ApS
Ringstedvej 661
4100 Ringsted

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Norlin Skjold Christensen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-715515701999

IP: 5.103.32.10

20-06-2016 kl. 12:44:00 UTC

NEM ID 

Claus Michael Hansen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-879680749020

IP: 5.153.233.58

20-06-2016 kl. 16:00:28 UTC

NEM ID 

Mads Norlin Skjold Christensen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-695668224970

IP: 195.191.142.6

21-06-2016 kl. 11:00:46 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

21-06-2016 kl. 11:05:24 UTC

NEM ID 

Kasper Norlin Skjold Christensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-715515701999

IP: 5.103.32.10

21-06-2016 kl. 13:28:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentmøgle: VHX2U-X58EJ-0NOFL-ZOKBS-B8UWX-PJKYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>